
 

 

Kommuneplan 2003 - 2013 
 

Utdrag av formuleringer særlig relatert til utfordringer og konsekvenser for skolenes planverk 

 

Visjon – tanker og håp for framtida 

 ”Kommunens satsning på et godt skole- og barnehagetilbud har ført til at en stadig mer mobil befolkning har 

valgt Os som bostedskommune” 

Hovedmål og bærekraftig utvikling 

 ”Vi gir barn og unge en god oppvekst” 

Tverrfaglige satsningsfelt 

 

Deltema Slik vil vi ha det i 2013 Slik gjør vi det 

Det kulturelle 

Os 

Fargerik, flerkulturell kommune. Alle 

lever side om side uten fordommer eller 

frykt. Andre kulturer beriker og lærer 

oss. 

Toleranse, ansvar og menneskeverd. 
Vi har et åpent samfunn med plass til 

alle. Det er rom for ulikheter mht. 

bakgrunn, levemåte og verdier. Vi har et 

samfunn der innbyggere tar ansvar og 

engasjerer seg for fellesskapsløsninger. 

Fokus dreier seg fra ”meg og mitt” til 

”vi og vårt”. 

 Skole, kulturskole og fritidsklubb i nært 

samspill med frivillige organisasjoner. 

 Få den enkelte til å ta ansvar for fellesskapet. 

Stimulere til frivillig arbeid. 

 Vennskapssamarbeid med ”grasrota” i 

Anyksciai kommune i Litauen. Hovedfokus på 

å lære av og om hverandre – kontakt mellom 

skoler på tema som kultur og miljø. 

 

Forebyggende 

arbeid 

Folk engasjerer seg og deltar i 

lokalsamfunnet. Innbyggerne er aktive 

samarbeidspartnere og tar ansvar for 

egen og fellesskapets helse og velferd. 

Barn og unge lærer seg til å ta ansvar 

gjennom engasjement og aktivitet i 

frivillige organisasjoner og 

interessegrupper. 
Vi har et godt oppvekstmiljø som gjør 

at barn og unge oppnår trygghet, 

sjøltillit og mestring. Verdiforankring 

med basis i ansvar for eget liv og positiv 

støtte til andre. Fravær av vold, rasisme 

og mobbing. 

 Fortsette ulykkesforebyggende arbeid 

gjennom aktiv brukermedvirkning via lokale 

nettverk 

 Sterkere vekt på forebyggende arbeid på alle 

plan for å redusere reparasjonskostnader. I alle 

organiserte virksomheter for barn og unge skal 

det utvikles tiltaksplaner for forbygging av 

rus, rasisme og mobbing. 

 Bredt anlagt ansvarsmobilisering på alle plan. 

Gi utsatte barn, unge og familier samordnet 

hjelp så tidlig som mulig. 

 Stimulering til naturvennlig friluftsliv og 

uteaktivitet som grunnlag for bedre helse, 

trivsel og mestring av egen hverdag. 

Verdiskaping 

og blomstring 

Vi er et lærende lokalsamfunn med 

vekt på samhandling og nytenkning. 

Kreativiteten og det skapende menneske 

er i sentrum. 

Skolene er viktige aktører i 

lokalsamfunnet. Skolene gir barna 

trygghet, utfordringer og lyst til å lære. 

Skolene er viktige kunnskapsformidlere 

og har en aktiv rolle i lokalsamfunnet. 

 Skape et oppvekstmiljø som utfordrer og 

stimulerer til engasjement, entreprenørskap, 

idérikdom og tro på egne krefter og ressurser. 

Barnehager og skoler utfordres. 

 

  


